

25 -09- 2017

PODATELNA!!!

Statutární město Ostrava,  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
náměstí Dr. E. Beneše 555/6,  
729 29 Ostrava

MOaP/62222/17



32/2017

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dokur.
Došlo	25.9.2017	Zpracovatel
Č.j.	MOaP/62222/17	OVR
Poč. listů:	- 1 -	Ukl. znak
	Příl.:	- 0 -

Věc: Žádost o podání informace - dle zák. č. 106/1999 Sb.

V návaznosti na výběrové řízení týkající se veřejné zakázky „Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP IV. – II.“ – identifikátor zakázky: P17V0000073 žádám o podání informace:

- proč i přesto že společnost Agentura TAPAZA s.r.o., IČ: 02158761 podala nabídku, nebyla na webových stránkách uvedena jako účastník výběrového řízení.
- kdy bude zasláno vyrozumění o případném vyloučení účastníků.

Děkuji za zaslání informace.

Statutární město Ostrava  
Městský obvod  
Moravská Ostrava a Přívoz



Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu

Vaše značka:  
Ze dne: 25.9.2017  
Č. j.: MOaP/62222/17/OŠR/Sn  
Sp. zn.: S-MOaP/62222/17/2  
  
Vyřizuje: Ing. Michal Sněhota  
Telefon: 599 442 947  
Fax:  
E-mail: msnehota@moap.ostrava.cz  
  
Datum: 9. 10. 2017



Agentura TAPAZA s.r.o.

### Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 25. 9. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o podání informace – dle zák. č. 106/1999 Sb.“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete zodpovězení otázek k veřejné zakázce Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP IV. – II.:

- proč i přesto, že společnost Agentura TAPAZA s.r.o., IČ 02158761 podala nabídku, nebyla na webových stránkách uvedena jako účastník výběrového řízení.
- kdy bude zasláno vyrozumění o případném vyloučení účastníků.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

- 1) Společnost Agentura TAPAZA s.r.o., IČ: 02158761 nebyla na profilu zadavatele uvedena jako účastník výběrového řízení, jelikož se z důvodu, že nepodala nabídku ve stanovené lhůtě pro podání nabídek, nemohla stát účastníkem zadávacího řízení a legitimně se ucházet o veřejnou zakázku (dle § 28 odst. 2 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů). Nabídka společnosti Agentura TAPAZA s.r.o. byla doručena zadavateli dne 30. 8. 2017 v 10:50 hod., tudíž v rozporu s bodem 9.2 zadávací dokumentace, kdy zadavatel stanovil konec lhůty pro podání nabídek na den 30. 8. 2017 v 9:00 hod., s povinností nabídku zadavateli do tohoto termínu doručit. Tato nabídka tedy nebyla považována za podanou a zadavatel k ní nepřihlížel.

- 2) Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení se v souladu s § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a čl. 11 bodu 11.7 zadávací dokumentace považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. Uveřejněno bylo dne 27. 9. 2017.

S pozdravem

Ing. Miroslava Rychtáriková  
vedoucí odboru strategického rozvoje,  
školské a volnočasových aktivit